CATEGORIA PRODUCTO
MINICARRILES
Minicarril Roldana Estándar
Chapa galvanizada de 0,8 mm.
Pendiente de deslizamiento de un 3,5%, dependiendo del tipo de
caja.
Roldana color gris.
APLICACIONES:
Deslizamientos por gravedad de todo tipo de cajas.
Aprovisionamiento en mesas de trabajo.
Comunicación entre puntos de trabajo.
Codigo Referencia
L (mm) A (mm) B (mm) H (mm)
78-510 MC28G/33/1000 1.000 35,5 33 35,5 28 24 40 1,25
78-512 MC28G/33/1500 1.500 35,5 33 35,5 28 24 40 1,50
78-514 MC28G/33/2000 2.000 35,5 33 35,5 28 24 40 2,00
78-520 MC40G/50/1000 1.000 35,5 50 35,5 28/40 24 40 1,25
78-522 MC40G/50/1500 1.500 35,5 50 35,5 28/40 24 40 1,50
78-524 MC40G/50/2000 2.000 35,5 50 35,5 28/40 24 40 2,00
78-530 MC27G/16/1000 1.000 35,5 16,5 35,5 27 11+11 40 1,25
78-532 MC27G/16/1500 1.500 35,5 16,5 35,5 27 11+11 40 1,50
78-534 MC27G/16/2000 2.000 35,5 16,5 35,5 27 11+11 40 2,00
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
GAYNER, S.A. www.gayner.es 19/04/2024